
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Wielkanocy – 14 kwietnia 2024

14 kwietnia 2024

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę, które zgodnie z ubiegłotygodniowym ogłoszeniem będą
przekazane na rzecz Metropolitalnego Seminarium Duchownego.

Z racji przypadającej dziś Niedzieli Biblijnej, która rozpoczyna XVI Tydzień
Biblijny zapraszamy dziś o godz. 17.00 na adorację Słowa Bożego. Przedmiotem naszego
rozważania będzie 1 List św. Jana. Adoracje organizuje Grupa Biblijna.
Wychodząc z kościoła można otrzymać dziś losowo wybrany fragment Pisma Świętego do
osobistej medytacji.

 W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii. 
W czwartek po Mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do
godz. 20.00.

 Przyszła niedziela – 21 kwietnia:

Za tydzień w niedzielę w naszej parafii będziemy gościć Nikolę Dzikowską, świecką
misjonarkę, która przygotowuje się do wyjazdu na misje do Kenii w Afryce. Podzieli się
odkrywaniem powołania do tego dzieła. Będziemy mogli wesprzeć działania misyjne modlitwą i
ofiarą.

Inne:

Zapraszamy do śledzenia strony internetowej naszej parafii: www.frassati-lublin.pl. Tam
między innymi galerie zdjęć oraz bieżące informacje.
Zapraszamy na spotkanie z cyklu Konfrontacja. To przestrzeń dla osób między 18 a 35
rokiem życia. W ramach spotkania rozmowy przy kawie, prelekcje, doświadczenie
rozbudowanej Liturgii Słowa. Świetna okazja do odkrywania swojej duchowości oraz poznania
nowych ludzi i nawiązania dobrych przyjaźni. Spotkanie odbędzie się 20 kwietnia od 10.00
do 14.00, przy ul. Zana 3. Szczegóły u ks. Konrada.
Serdecznie dziękujemy mieszkańcom Zana 8, którzy włączyli się w swój dyżur sprzątania
kościoła. Do pomocy przy sprzątaniu kościoła w najbliższą sobotę zapraszamy
mieszkańców Zana 10.
Wspólnota AA przy naszej parafii organizuje Pielgrzymkę trzeźwościową na Jasną Górę w dn. 1
– 2 czerwca 2024. Wyjazd o 6.00, nocleg u sióstr zakonnych 3 min. od Klasztoru
Jasnogórskiego. Koszt 200 zł. Kontakt w zakrystii.
Siostry Karmelitanki Dzieciątka Jezus zapraszają na dni skupienia dla dziewcząt. Szczegóły na
plakacie przed kościołem.

W niedzielę 30 czerwca będziemy obchodzili nasz doroczny odpust parafialny, który
zakończy obchody XXV-lecia naszej parafii. W zawiązku z tym zrodziła się propozycja,
by sprowadzić do naszej parafii relikwie bł. Rodziny Ulmów z Markowej oraz

https://www.frassati-lublin.pl/


wymalować ich obraz. Dlatego ogłaszamy zbiórkę dobrowolnych ofiar na ten cel.
Można je składać w zakrystii, kancelarii lub przelewem na konto. 
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

Zmarli:

+ Albin Chlebowski, z Zana 10 Pogrzeb odbył się w piątek 13 kwietnia na cm. przy ul Unickiej.

Zgodnie z Apelem Przewodniczącego KEP zachęcamy do modlitwy w intencji obrony życia
nienarodzonych. Życie jest darem Bożym i jako takie jest niezbywalnym prawem każdego
człowieka, dlatego trzeba je chronić i wspierać na każdym etapie jego rozwoju. Szacunek wobec
życia, które należy do najważniejszych wartości, jest jedną z podstawowych powinności każdego
człowieka. Polecajmy teraz tę sprawę św. Michałowi Archaniołowi. „Święty Michale Archaniele,
wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby
go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne
duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła”.

 

 

 


